Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 SA 8000 ISO 14001

INDICAÇÃO 1143/2024 *

Moe sobre: "Reparos no muro de arrumo sito à Rua Antônio Ferreira
Lima com Rua João Rodrigues Nunes, no bairro Jardim Mutinga."

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, interceder junto à Secretaria Competente,
quanto a possibilidade de efetuar reparos no muro de arrimo sito à Rua Antônio Ferreira
Lima com Rua Joao Rodrigues Nunes, no bairro Jardim Mutinga, neste município.

/Plenário Vereador Wagihr Satles 41

RAFAEL VALE
(RAFA CA

Ver do

1
, 15 de male, de- 2024.

RVALHO

JUSTIFICATIVA

Justifico a presente propositura. considerando que o muro de arrimo
supracitado se encontra com risco 'iMinente de desmoronamento, pois com as chuvas
recorrentes ficou oco em sua estrutura necessitando de reparos urgentes. Segue, em
anexo, imagens do locai.

A Secre•orla Legisla
Conforme de a pro

Alameda Wogih Saks Nomer, 200 - Centro Comercial do Bawl - Centro - Baruori . SP I CEP 06 01.134 Pone: (11) 4199.7900 I www.barueri.sp.log.br I contato@baruori.sp.log.br